境港漁業調整事務所発注者綱紀保持委員会定例会議議事概要

平成３１年３月１３日に平成３０年度第２回境港漁業調整事務所発注者綱紀

保持委員会定例会議を開催しました。議事概要は下記のとおりです。

記

１ 日 時 平成３１年３月１３日（水曜日） １４:００～１４:１０

２ 場 所 境港漁業調整事務所 所長室

３ 出席者 所長、次長、漁業監督課長、白嶺丸船長

（庶務：総務係長）

４ 概 要

（１）平成３０年度下期発注者綱紀保持対策実施状況

・平成３０年１０月以降に当所で行った契約は、第三者からの不当な

働きかけを受けた事案はなく適正に実施されていることを確認した。

（２）平成３１年度上期発注者綱紀保持対策実施方針

・引き続き関係規定を遵守して適正に実施すること、農林水産省発注

者綱紀保持研修に委員会構成メンバーを優先して推薦することを確

認した。

（３）その他

・平成３１年度第１回定例会議は、平成３１年９月開催予定とする。

・定例会議の議事概要については、境港漁業調整事務所発注者綱紀保

持委員会設置要領の６に基づき、ホームページに公表する。

問い合わせ先

境港漁業調整事務所総務係

代表 0859-44-3681